
Linea253 Giaveno - Avigliana FS
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

Note V1
Giaveno_V.le Reg.Elena 06.15 06.40 07.20 08.40 09.20 10.15 11.15 11.15 12.20 12.50 13.20 13.48 14.35 15.15 16.50 17.50 18.55 19.40
Giaveno Piazzale Rosaz 06.16 06.41 07.21 08.41 09.22 10.16 11.16 11.17 12.22 12.51 13.21 13.49 13.55 14.36 15.16 16.51 17.51 18.56 19.41
Benna Bianca 06.18 06.46 07.26 08.46 09.23 10.21 11.17 11.18 12.23 12.55 13.23 13.53 13.58 14.41 15.21 16.56 17.56 18.58 19.43
Avigliana Via Giaveno 06.23 06.52 07.32 08.52 09.28 10.27 11.23 11.23 12.28 13.00 13.28 13.58 14.02 14.47 15.27 17.02 18.02 19.03 19.48
C.so Laghi_Uff.Turismo 06.24 06.53 07.33 08.53 09.29 10.28 11.24 11.24 12.29 13.01 13.29 13.59 14.03 14.48 15.28 17.03 18.03 19.04 19.49
Avigliana C.so Laghi n.180 06.25 06.56 07.36 08.56 09.32 10.31 11.27 11.27 12.32 13.04 13.31 14.02 14.04 14.51 15.31 17.06 18.06 19.06 19.51
Avigliana (P.za del Popolo) 06.25 06.58 07.38 08.58 09.38 10.33 11.29 11.29 12.38 13.07 13.32 14.05 14.04 14.53 15.33 17.08 18.08 19.07 19.52
Avigliana FS 06.30 07.00 07.40 09.00 09.40 10.35 11.35 11.35 12.40 13.10 13.35 14.08 14.10 14.55 15.35 17.10 18.10 19.10 19.55

V1) Si effettua: MER

Linea253 Avigliana FS - Giaveno
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

Note V1
Avigliana FS 06.35 07.00 07.50 08.20 09.20 10.20 10.50 11.50 12.50 13.50 14.40 14.55 15.20 15.55 17.55 18.25 19.25 20.20
Avigliana (P.za del Popolo) 06.37 07.02 07.50 07.52 08.22 09.22 10.22 10.52 11.52 12.52 13.52 14.42 14.57 15.22 15.57 17.57 18.27 19.27 20.22
Avigliana C.so Laghi n.180 06.38 07.04 07.52 07.54 08.24 09.24 10.24 10.53 11.54 12.54 13.54 14.44 14.59 15.24 15.59 17.59 18.29 19.28 20.23
C.so Laghi_Uff.Turismo 06.41 07.08 07.56 07.58 08.28 09.28 10.28 10.56 11.58 12.58 13.55 14.48 15.03 15.28 16.03 18.03 18.30 19.31 20.26
Avigliana Via Giaveno 06.42 07.10 07.58 07.58 08.28 09.28 10.30 10.57 11.58 13.00 13.55 14.50 15.05 15.28 16.03 18.03 18.30 19.32 20.27
Benna Bianca 06.47 07.15 08.04 08.04 08.34 09.34 10.35 11.02 12.04 13.05 14.00 14.55 15.10 15.34 16.09 18.09 18.39 19.37 20.32
Giaveno Piazzale Rosaz 06.48 07.18 08.07 08.07 08.37 09.37 10.38 11.03 12.07 13.08 14.05 14.58 15.13 15.37 16.12 18.12 18.43 19.38 20.33
Giaveno_V.le Reg.Elena 06.50 07.20 08.10 08.10 08.40 09.40 10.40 11.05 12.10 13.10 14.10 15.00 15.15 15.40 16.15 18.15 18.45 19.40 20.35

V1) Si effettua: MAR,GIO

4

Pubblicato il 18-07-2024

Per informazioni: CAVOURESE S.p.A. - Strada del Drosso 77 - 10135 Torino (TO) - Tel. 011.397.00.00 - Sito Internet: www.cavourese.it



Linea253 Giaveno - Avigliana FS
SABATO - INVERNALE Scolastico

Giaveno_V.le Reg.Elena 06.15 06.40 07.20 08.40 10.15 11.15 12.50 13.48 15.15 16.50 17.50 18.55 19.40
Giaveno Piazzale Rosaz 06.16 06.41 07.21 08.41 10.16 11.17 12.51 13.49 15.16 16.51 17.51 18.56 19.41
Benna Bianca 06.18 06.46 07.26 08.46 10.21 11.18 12.55 13.53 15.21 16.56 17.56 18.58 19.43
Avigliana Via Giaveno 06.23 06.52 07.32 08.52 10.27 11.23 13.00 13.58 15.27 17.02 18.02 19.03 19.48
C.so Laghi_Uff.Turismo 06.24 06.53 07.33 08.53 10.28 11.24 13.01 13.59 15.28 17.03 18.03 19.04 19.49
Avigliana C.so Laghi n.180 06.25 06.56 07.36 08.56 10.31 11.27 13.04 14.02 15.31 17.06 18.06 19.06 19.51
Avigliana (P.za del Popolo) 06.25 06.58 07.38 08.58 10.33 11.29 13.07 14.05 15.33 17.08 18.08 19.07 19.52
Avigliana FS 06.30 07.00 07.40 09.00 10.35 11.35 13.10 14.08 15.35 17.10 18.10 19.10 19.55

Linea253 Avigliana FS - Giaveno
SABATO - INVERNALE Scolastico

Avigliana FS 06.35 07.00 07.50 08.20 09.20 10.50 11.50 13.50 15.20 15.55 17.55 18.25 19.25 20.20
Avigliana (P.za del Popolo) 06.37 07.02 07.52 08.22 09.22 10.52 11.52 13.52 15.22 15.57 17.57 18.27 19.27 20.22
Avigliana C.so Laghi n.180 06.38 07.04 07.54 08.24 09.24 10.53 11.54 13.54 15.24 15.59 17.59 18.29 19.28 20.23
C.so Laghi_Uff.Turismo 06.41 07.08 07.58 08.28 09.28 10.56 11.58 13.55 15.28 16.03 18.03 18.30 19.31 20.26
Avigliana Via Giaveno 06.42 07.10 07.58 08.28 09.28 10.57 11.58 13.55 15.28 16.03 18.03 18.30 19.32 20.27
Benna Bianca 06.47 07.15 08.04 08.34 09.34 11.02 12.04 14.00 15.34 16.09 18.09 18.39 19.37 20.32
Giaveno Piazzale Rosaz 06.48 07.18 08.07 08.37 09.37 11.03 12.07 14.05 15.37 16.12 18.12 18.43 19.38 20.33
Giaveno_V.le Reg.Elena 06.50 07.20 08.10 08.40 09.40 11.05 12.10 14.10 15.40 16.15 18.15 18.45 19.40 20.35
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